[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2024г. № 596

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Курского района Курской области

           В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Курской области от 21 сентября 2011 года № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу:
            постановление Администрации Курского района Курской области от 31.03.2020 № 460 «О создании комиссии по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на территории Курского района Курской области, и снятию граждан с учета в соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2011 года № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»;
            постановление Администрации Курского района Курской области от 09.02.2021 № 186 «О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 31.03.2020 № 460 «О создании комиссии по постановке граждан на учете качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на территории Курского района Курской области, и снятию граждан с учета в соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2011 года № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области».
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин